ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

О внесении изменения в приказ Департамента труда и занятости
населения области от 11 апреля 2019 года NQ 170

Приказываю:
1. Внести в Перечень организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, - участников мероприятия по организации профессионального
обучения и дополнительного профессионального образования лиц
предпенсионного возраста (приложение), утвержденный приказом
Департамента труда и занятости населения области от 11 апреля 2018 года
NQ 170, изменение, дополнив приложение 1 строкой 58 следующего
содержания:
58. Союз Вологодская торгово- 160000, Вологодская область, г. Вологда,

промышленная палата ул. Лермонтова, д.15

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после
дня его официального опубликования.

И.О. начальника Департамента А.Н. Ласун